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Réf.

16.40100082001

16.40100082000

16.40100112136

16.40100112083

Code

HJ 50 G 15 SN

HJ 100 G 15 SN

HJ 150 G 15 SN

HJ 250 G 15 SN

CMU
tonne(s)

50

100

150

150

HJ G SN Vérin Hydraulique a Ecrou De Sécurité

Informations du produit

Informations générales :

Pression de travail max. : 720 bar/72 Mpa

Type d'action : simple

Type de retour : gravité

Utilisable dans toutes les positions

e Sécurité assurée par le verrouillage mécanique de la charge

Convient a une charge constante

e Téte plate : évite 'endommagement du piston et facile & remplacer par téte oscillante

Fourni par défaut avec :

e Raccord femelle High Flow A 118
e Téte plate

Disponible sur demande :

e Vérins sur mesure selon les spécifications du client
e Fil de fixation
e Trous de fixation

Matériau: Acier

Type Course Hauteur rentré Qté d'huile nécessaire
mm mm cc
12 150 307 1065
11 <br />mm 150 323 2150
11 <br />mm 150 363 3207
11 <br />mm 150 385 5195

Capacité
kNIt

510.3/52
1029.3/105
1538.9/156.9

2493.8/254.3

Poids
(kg)

34
71
101

180
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